
Serie 8, Bezsáčkový vysavač,
ProAnimal, Červená
BGS7PET1

BBZ123HD Hubice na tvrdé podlahy
BBZ124HD Tryska na tvrdé podlahy
BBZ130SA :
BBZ131SA :
BBZ132SA Tryska na vrtání
BBZ42TB Turbokartáč na polstrování
BHZUMAT Hubice na matrace, Unlimited

• 10 let záruky na motor

• : konstantní vysoký výkon s motory Bosch vyrobenými v Německu.

• Hubice AirTurbo Pro: Rychle odstraňuje zvířecí srst a zajišťuje
čistší domácnost.

• SmartSensor Control: pokaždé silný výkon díky motoru řízenému
snímačem s LED indikací

• Díky plně automatickému systému SelfClean už nikdy nepřijdete
do kontaktu s prachem během čištění filtrů

• Automatická AirCycle Technologie: pro vyšší účinnost čištění bez
ztráty výkonu díky automatickému samočištění.

Hmotnost netto: ........................................................................ 9.4 kg
Rozměry spotřebiče: ............................................... 310x320x470 mm
Hmotnost brutto: .....................................................................11.0 kg
Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h): ........ 385 x 600 x 400 mm
Rozměry spotřebiče: ............................................... 310x320x470 mm
Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h): ........ 385 x 600 x 400 mm
Rozměry palety: .................................................. 207.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 20
Rozměry palety: .................................................. 207.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 20
EAN: .......................................................................... 4242005503445
Hmotnost netto: ........................................................................ 9.4 kg
Hmotnost brutto: .....................................................................11.0 kg
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Napětí: ................................................................................ 220-240 V
Délka přívodního kabelu: ......................................................800.0 cm
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění
Délka přívodního kabelu: ......................................................800.0 cm
Typ zástrčky: .......................................... zalitá zástrčka bez uzemnění
Hlučnost: .................................................................. 72 dB(A) re 1pW

1 /



Serie 8, Bezsáčkový vysavač,
ProAnimal, Červená
BGS7PET1

Výkon
- Výkonný, čistý a rychlý. A žádný sáček na prach. SmartSensor

Control: minimální údržba. Žádné další náklady.
- QuattroPower System: Technologie vysokého výkonu od značky

Bosch, která zajistí vynikající výsledky vysávání s nízkou spotřebou
energie.

- Průběžné kontrolování výkonu díky SmartSensor Control systému.
- 10 let záruky motor *: konstantní vysoký výkon s motory Bosch

vyrobenými v Německu.

Hygiena
- Omyvatelný HEPA hygienický filtr: vhodný pro alergiky - žádné další

náklady.
- Inteligentní SelfClean systém: automatické samočištění díky

integrovanému filtračnímu systému

Komfort
- Snadné vyjímání a vyprazdňování zásobníku na prach
- Přepínatelná hubice
- Hubice Mini AirTurbo: účinně odstraňuje zvířecí srst, vlákna a prach

z čalounění.
- 3 dílné kombinované příslušenství: hubice na spáry a polstrování s

odjímatelným štětečkem na nábytek - připevněný na trubici
- Teleskopická trubka s posuvnou manžetou a klip-zámkem
- Elektronická regulace sací síly otočným regulátorem
- Automatické navíjení kabelu
- Hmotnost 6.7 kg (bez příslušenství)
- 4 otočná kolečka
- Akční rádius: 11 m
- Ergonomické madlo
- Hlučnost: 72dB(A)
- Zásobník na prach o objemu 2X
- Odkládací a parkovací poloha
- *Podmínky záruky najdete na

https://www.bosch-home.com/motor-warranty/

2 /


